
Max 449p  -  Slutspel

 168 Lindgren E

 238 Kroon N

 238 Kroon N
6, -7, 7, 8

5, 5, 7

11, 8, 3

 208 Halvarsson S

 177 Angefred S

 230 Nicklasson G

 201 Wennerblom Frid

 173 Bernerskog E

 186 Finnholm T

 177 Angefred S

 230 Nicklasson G

 173 Bernerskog E

5, 8, 12

6, 2, 6

5, 4, -6, 8

2, 7, 5

-8, 7, 8, 5

8, 6, 7

7, 8, 4

2, 5, 8

-7, -9, 2, 7, 4

 307 Ivarsson O

 173 Bernerskog E

 402 Jacobsson Sipilä 

 186 Finnholm T

 168 Lindgren E

 225 Grenabo S

 206 Ottemark N

 238 Kroon N
6, -7, -5, 7, 7

 208 Halvarsson S

 197 Petersson T

 070 Tivert L

 177 Angefred S

 169 Eliasson L

 230 Nicklasson G

 201 Wennerblom Frid

 401 Jansson L

 230 Nicklasson G

 238 Kroon N

 238 Kroon N

4, 9, 2

6, 8, 3

6, 10, 9

4, 7, 6

 238 Kroon Noel, Lindome BTK
 307 Ivarsson Otto, Ortvikens PK

 173 Bernerskog Edward, Lekstorps IF
 402 Jacobsson Sipilä Oliwer, Överlida IK

 186 Finnholm Theo, Lekstorps IF

 225 Grenabo Sixten, Lekstorps IF
 258 Nilsson Höglund Max, LinnePartille PK
 206 Ottemark Nils, Lekstorps IF

 208 Halvarsson Sigge, Lekstorps IF

 197 Petersson Ture, Lekstorps IF
 070 Tivert Leonora, BTK Warta

 177 Angefred Sander, Lekstorps IF
 169 Eliasson Leo, Lekstorps IF

 007 Pileblad Hugo, Alingsås PK
 230 Nicklasson Gunnar, Lindome BTK
 201 Wennerblom Fridh Olle, Lekstorps IF

 401 Jansson Liam, Överlida IK
 168 Lindgren Elias, Lekstorps IF

Lekstorps Sommarpool 2025
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lekstorps IF.


